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6a. EMT-E-22-0073 Alba Regia Szimfonikus Zenekar Zeneművészeti szervezetek működési támogatása 23 300 000 Ft
8a. EMT-ZENEMŰV-22-0026 Alba Regia Szimfonikus Zenekar Zeneművészeti szervezetek működési támogatása II. ütem 8 815 584 Ft
6a. EMT-E-22-0048 Anima Musicae Kamarazenekar Egyesület Zeneművészeti szervezetek működési támogatása 16 700 000 Ft
8a. EMT-ZENEMŰV-22-0017 Anima Musicae Kamarazenekar Egyesület Zeneművészeti szervezetek működési támogatása II. ütem 6 299 584 Ft
6a. EMT-E-22-0051 Az Új Magyar Zene Egyesülete Zeneművészeti szervezetek működési támogatása 10 000 000 Ft
8a. EMT-ZENEMŰV-22-0037 Az Új Magyar Zene Egyesülete Zeneművészeti szervezetek működési támogatása II. ütem 3 783 584 Ft
6a. EMT-E-22-0065 Békés Megyei Szimfonikus Zenekar Közhasznú Kulturális 

Egyesület
Zeneművészeti szervezetek működési támogatása 3 300 000 Ft

8a. EMT-ZENEMŰV-22-0019 Békés Megyei Szimfonikus Zenekar Közhasznú Kulturális 
Egyesület

Zeneművészeti szervezetek működési támogatása II. ütem 1 267 584 Ft

6a. EMT-E-22-0053 Budafoki Dohnányi Ernő SZimfonikus Zenekar Közhasznú 
Nonprofit Kft.

Zeneművészeti szervezetek működési támogatása 313 700 000 Ft

8a. EMT-ZENEMŰV-22-0021 Budafoki Dohnányi Ernő SZimfonikus Zenekar Közhasznú 
Nonprofit Kft.

Zeneművészeti szervezetek működési támogatása II. ütem 118 383 610 Ft

6a. EMT-E-22-0052 Budapesti Fesztiválzenekar Alapítvány Zeneművészeti szervezetek működési támogatása 700 000 000 Ft
8a. EMT-ZENEMŰV-22-0011 Budapesti Fesztiválzenekar Alapítvány Zeneművészeti szervezetek működési támogatása II. ütem 264 189 584 Ft
6a. EMT-E-22-0045 Budapesti Filharmóniai Társaság Zeneművészeti szervezetek működési támogatása 33 300 000 Ft
8a. EMT-ZENEMŰV-22-0006 Budapesti Filharmóniai Társaság Zeneművészeti szervezetek működési támogatása II. ütem 12 589 584 Ft
3a. EMT-TE-A-A-22-0226 Budapesti Vonósok Alapítványa Fesztiválszervező előadó-művészeti szervezetek működést 

kiegészítő támogatása
10 000 000 Ft

6a. EMT-E-22-0058 Budapesti Vonósok Alapítványa Zeneművészeti szervezetek működési támogatása 14 300 000 Ft
8a. EMT-ZENEMŰV-22-0038 Budapesti Vonósok Alapítványa Zeneművészeti szervezetek működési támogatása II. ütem 5 418 984 Ft
6a. EMT-E-22-0034 Capella Savaria Egyesület Zeneművészeti szervezetek működési támogatása 16 700 000 Ft
8a. EMT-ZENEMŰV-22-0039 Capella Savaria Egyesület Zeneművészeti szervezetek működési támogatása II. ütem 6 299 584 Ft
6a. EMT-E-22-0050 Concerto Akadémia Nonprofit Kft. Zeneművészeti szervezetek működési támogatása 410 300 000 Ft
8a. EMT-ZENEMŰV-22-0043 Concerto Akadémia Nonprofit Kft. Zeneművészeti szervezetek működési támogatása II. ütem 69 882 668 Ft
6a. EMT-E-22-0063 Dunakeszi Szimfonikus Zenekar Egyesület, Magyarország Zeneművészeti szervezetek működési támogatása 3 300 000 Ft
8a. EMT-ZENEMŰV-22-0007 Dunakeszi Szimfonikus Zenekar Egyesület, Magyarország Zeneművészeti szervezetek működési támogatása II. ütem 1 267 584 Ft
8a. EMT-ZENEMŰV-22-0025 Erdődy Kamarazenekar Alapítvány Zeneművészeti szervezetek működési támogatása II. ütem 1 267 584 Ft
3a. EMT-TE-A-B-22-0142 Gödöllői Szimfonikus Zenekar Alapítvány Társadalmi felelősségvállalást elősegítő és családbarát programok 

támogatása
10 000 000 Ft

6a. EMT-E-22-0064 Győri Filharmonikus Zenekar Zeneművészeti szervezetek működési támogatása 48 300 000 Ft
8a. EMT-ZENEMŰV-22-0010 Győri Filharmonikus Zenekar Zeneművészeti szervezetek működési támogatása II. ütem 18 239 262 Ft
6a. EMT-E-22-0068 Kodály Filharmónia Debrecen Közhasznú Nonprofit Kft. Zeneművészeti szervezetek működési támogatása 61 100 000 Ft
8a. EMT-ZENEMŰV-22-0032 Kodály Filharmónia Debrecen Közhasznú Nonprofit Kft. Zeneművészeti szervezetek működési támogatása II. ütem 23 072 498 Ft
1a. EMT-E-21-0136 Kodály Filharmónia Debrecen Nonprofit Kft. Kulturális szervezet támogatása 61 110 000 Ft
6a. EMT-E-22-0033 Kodály Zoltán Kórusiskolai Alapítvány Zeneművészeti szervezetek működési támogatása 16 700 000 Ft
1a. EMT-E-21-0122 Magyar Élőzene Művészeti Nonprofit Kft. Kulturális szervezet támogatása 10 000 000 Ft
3a. EMT-TE-A-B-22-0041 Magyar Élőzene Művészeti Nonprofit Kft. Társadalmi felelősségvállalást elősegítő és családbarát programok 

támogatása
15 000 000 Ft

6a. EMT-E-22-0054 Magyar Élőzene Művészeti Nonprofit Kft. Zeneművészeti szervezetek működési támogatása 66 700 000 Ft
8a. EMT-ZENEMŰV-22-0024 Magyar Élőzene Művészeti Nonprofit Kft. Zeneművészeti szervezetek működési támogatása II. ütem 25 169 584 Ft
6a. EMT-E-22-0041 Magyar Rádió Művészeti Együttesei Nonprofit Kft. Zeneművészeti szervezetek működési támogatása 166 700 000 Ft
8a. EMT-ZENEMŰV-22-0004 Magyar Rádió Művészeti Együttesei Nonprofit Kft. Zeneművészeti szervezetek működési támogatása II. ütem 62 909 584 Ft
6a. EMT-E-22-0066 MÁV Szimfonikusok Zenekari Alapítvány Zeneművészeti szervezetek működési támogatása 60 900 000 Ft
8a. EMT-ZENEMŰV-22-0018 MÁV Szimfonikusok Zenekari Alapítvány Zeneművészeti szervezetek működési támogatása II. ütem 23 009 598 Ft
6a. EMT-E-22-0070 Mendelssohn Kamarazenekar Közhasznú Egyesület Zeneművészeti szervezetek működési támogatása 8 600 000 Ft
8a. EMT-ZENEMŰV-22-0033 Mendelssohn Kamarazenekar Közhasznú Egyesület Zeneművészeti szervezetek működési támogatása II. ütem 3 267 804 Ft
8a. EMT-ZENEMŰV-22-0023 Miskolci Szimfonikus Zenekar Nonprofit Kft. Zeneművészeti szervezetek működési támogatása II. ütem 15 425 116 Ft
6a. EMT-E-22-0047 MNF Magyar Nemzeti Filharmonikus Zenekar, Énekkar és 

Kottatár Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság
Zeneművészeti szervezetek működési támogatása 511 400 000 Ft

8a. EMT-ZENEMŰV-22-0030 MNF Magyar Nemzeti Filharmonikus Zenekar, Énekkar és 
Kottatár Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság

Zeneművészeti szervezetek működési támogatása II. ütem 192 999 364 Ft

6a. EMT-E-22-0056 Modern Art Orchestra Művészeti 
Szolgáltató Nonprofit Közhasznú Kft.

Zeneművészeti szervezetek működési támogatása 10 000 000 Ft

2022. évi Előadó-művészeti szervezetek többlettámogatása – Egyedi támogatás 
forrás: https://emet.gov.hu/kategoria/kiemelt-kategoriak/palyazatok/aktualis-felhivasok/eloado-muveszeti-tobblettamogatas/
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2.a EMT-TE-A-B-22-0268 Óbudai Danubia Zenekar Nonprofit Korlátolt Felelősségű 
Társaság

Kortárs színpadi és zeneművek megrendelése és bemutatása 
program támogatása

10 000 000 Ft

5a. EMT-TE-A-B-22-0266 Óbudai Danubia Zenekar Nonprofit Korlátolt Felelősségű 
Társaság

Társadalmi felelősségvállalást elősegítő és családbarát programok 
támogatása

15 000 000 Ft

6a. EMT-E-22-0059 Óbudai Danubia Zenekar Nonprofit Korlátolt Felelősségű 
Társaság

Zeneművészeti szervezetek működési támogatása 148 700 000 Ft

8a. EMT-ZENEMŰV-22-0040 Óbudai Danubia Zenekar Nonprofit Korlátolt Felelősségű 
Társaság

Zeneművészeti szervezetek működési támogatása II. ütem 56 139 028 Ft

6a. EMT-E-22-0071 Pannon Filharmonikusok – Pécs Közhasznú Nonprofit 
Korlátolt Felelősségű Társaság

Zeneművészeti szervezetek működési támogatása 38 400 000 Ft

8a. EMT-ZENEMŰV-22-0012 Pannon Filharmonikusok – Pécs Közhasznú Nonprofit 
Korlátolt Felelősségű Társaság

Zeneművészeti szervezetek működési támogatása II. ütem 14 495 454 Ft

6a. EMT-E-22-0031 Savaria Barokk Zenekar Alapítvány Zeneművészeti szervezetek működési támogatása 16 700 000 Ft
8a. EMT-ZENEMŰV-22-0003 Savaria Barokk Zenekar Alapítvány Zeneművészeti szervezetek működési támogatása II. ütem 6 299 584 Ft
6a. EMT-E-22-0039 Savaria Szimfonikus Zenekar Zeneművészeti szervezetek működési támogatása 48 200 000 Ft
8a. EMT-ZENEMŰV-22-0009 Savaria Szimfonikus Zenekar Zeneművészeti szervezetek működési támogatása II. ütem 18 206 554 Ft
6a. EMT-E-22-0072 SYSART Kft. Orfeo Zenei Alapítványa Zeneművészeti szervezetek működési támogatása 83 300 000 Ft
8a. EMT-ZENEMŰV-22-0016 SYSART Kft. Orfeo Zenei Alapítványa Zeneművészeti szervezetek működési támogatása II. ütem 31 459 584 Ft
6a. EMT-E-22-0055 Szegedi Szimfonikus Zenekar Zeneművészeti szervezetek működési támogatása 40 200 000 Ft
8a. EMT-ZENEMŰV-22-0031 Szegedi Szimfonikus Zenekar Zeneművészeti szervezetek működési támogatása II. ütem 15 168 484 Ft
6a. EMT-E-22-0044 Szent István Filharmonikusok Non-profit Kft. Zeneművészeti szervezetek működési támogatása 241 600 000 Ft
8a. EMT-ZENEMŰV-22-0015 Szent István Filharmonikusok Non-profit Kft. Zeneművészeti szervezetek működési támogatása II. ütem 91 183 134 Ft
6a. EMT-E-22-0042 Szolnoki Szimfonikus Zenekar Nonprofit Kft. Zeneművészeti szervezetek működési támogatása 23 600 000 Ft
3a. EMT-TE-A-B-22-0016 Szolnoki Szimfonikus Zenekar Nonprofit Kft. Társadalmi felelősségvállalást elősegítő és családbarát programok 

támogatása
10 000 000 Ft

8a. EMT-ZENEMŰV-22-0001 Szolnoki Szimfonikus Zenekar Nonprofit Kft. Zeneművészeti szervezetek működési támogatása II. ütem 8 897 354 Ft
5a. EMT-TE-A-B-22-0166 Zalaegerszegi Szimfonikus Zenekar Egyesület Társadalmi felelősségvállalást elősegítő és családbarát programok 

támogatása
10 000 000 Ft

6a. EMT-E-22-0062 Zalaegerszegi Szimfonikus Zenekar Egyesület Zeneművészeti szervezetek működési támogatása 3 300 000 Ft
8a. EMT-ZENEMŰV-22-0020 Zalaegerszegi Szimfonikus Zenekar Egyesület Zeneművészeti szervezetek működési támogatása II. ütem 1 267 584 Ft

Alba Regia Szimfonikus Zenekar 32 115 584 Ft

Anima Musicae Kamarazenekar Egyesület 22 999 584 Ft

Az Új Magyar Zene Egyesülete 13 783 584 Ft

Békés Megyei Szimfonikus Zenekar Közhasznú Kulturális 
Egyesület

4 567 584 Ft

Budafoki Dohnányi Ernő Szimfonikus Zenekar Közhasznú 
Nonprofit Kft.

432 083 610 Ft

Budapesti Fesztiválzenekar Alapítvány 964 189 584 Ft

Budapesti Filharmóniai Társaság 45 889 584 Ft

Budapesti Vonósok Alapítványa 29 718 984 Ft

Capella Savaria Egyesület 22 999 584 Ft

Concerto Akadémia Nonprofit Kft. 480 182 668 Ft

Dunakeszi Szimfonikus Zenekar Egyesület, Magyarország 4 567 584 Ft

Erdődy Kamarazenekar Alapítvány 1 267 584 Ft

Gödöllői Szimfonikus Zenekar Alapítvány 10 000 000 Ft

Győri Filharmonikus Zenekar 66 539 262 Ft

Kodály Filharmónia Debrecen Közhasznú Nonprofit Kft." 145 282 498 Ft

Magyar Élőzene Művészeti Nonprofit Kft. 116 869 584 Ft

Magyar Rádió Művészeti Együttesei Nonprofit Kft. 229 609 584 Ft

EGYÜTTESEK SZERINT ÖSSZESÍTETT TÁMOGATÁSOK

MÁV Szimfonikusok Zenekari Alapítvány 83 909 598 Ft

Mendelssohn Kamarazenekar Közhasznú Egyesület 11 867 804 Ft

Miskolci Szimfonikus Zenekar Nonprofit Kft." 15 425 116 Ft

MNF Magyar Nemzeti Filharmonikus Zenekar, Énekkar és 
Kottatár Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság

704 399 364 Ft

Modern Art Orchestra Művészeti Szolgáltató Nonprofit 
Közhasznú Kft.

10 000 000 Ft

Óbudai Danubia Zenekar Nonprofit Korlátolt Felelősségű 
Társaság

229 839 028 Ft

Pannon Filharmonikusok – Pécs Közhasznú Nonprofit 
Korlátolt Felelősségű Társaság

52 895 454 Ft

Savaria Barokk Zenekar Alapítvány 22 999 584 Ft

Savaria Szimfonikus Zenekar 66 406 554 Ft

SYSART Kft. Orfeo Zenei Alapítványa 114 759 584 Ft

Szegedi Szimfonikus Zenekar 55 368 484 Ft

Szent István Filharmonikusok Non-profit Kft. 332 783 134 Ft

Szolnoki Szimfonikus Zenekar Nonprofit Kft. 42 497 354 Ft

Zalaegerszegi Szimfonikus Zenekar Egyesület 14 567 584 Ft




